附件1
长春市社会投资低风险工业项目（仓储）“拿地即开工”申请书

长春市政务服务和数字化建设管理局：
我单位的  X   X   项目自愿申请参加社会投资低风险工业项目（仓储）“拿地即开工” 审批，提前开展文本编制、施工图设计等工作，并对提交材料的真实性负责，承担因提供不真实材料而产生的法律后果。
项目的基本情况为           。申请组织XX部门、XX部门审批部门（视同我单位已取得土地使用权）采取“提前服务、上门服务、代办帮办”的方式全程为我单位提供咨询指导，帮助达到审批标准。
如因企业自身或者其他不可抗拒因素导致土地竞买不成功未能取得该地块的国有建设用地使用权或未按告知承诺进行建设或者项目出现重大调整，导致审批过程中产生的方案设计、勘察设计、评价评等各项费用以及不能办理相关审批手续或验收不合格的法律责任，由我单位自行承担。
特此申请。

                      申请单位：
                      申请日期：